

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

des Kreises Recklinghausen

Nr. 974/2019 vom 05.08.2019

Inhalt: Kommunalwahl 2020

Veröffentlichung der Namen der Beisitzerinnen und der Beisitzer und der persönlichen Stellvertreterinnen und Stellver-

treter des Wahlausschusses des Kreises

Gemäß § 6 Abs. 1 der Kommunalwahlordnung vom 31.08.1993 (GV. NRW. S. 592, 967), zuletzt geändert durch Artikel 1 der Verordnung vom 25. Oktober 2016 (GV. NRW. S. 861), werden nachfolgend die Namen der Beisitzerinnen und der Beisitzer des Wahlausschusses des Kreises bekannt gemacht, die der Kreistag in seinen Sitzungen gemäß § 2 Abs. 3 Satz 1 des Kommunalwahlgesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom 30. Juni 1998 (GV. NRW. S. 454, ber. S. 509, 1999 S. 70), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 11. April 2019 (GV.NRW. S. 202), gewählt hat:

Beisitzerin bzw. Beisitzer: persönliche Stellvertreterin bzw. persönlicher Stellvertreter:

Linkmann, Elisabeth Schild, Klaus

Wintermeyer, Klaus Moskau-Ruhnau, Martina Katja

Aulich, Elvira

Börmann, Hubert

Claus, Hilmar

Samson, Ludger

Thorwesten, Franz-Josef

Stuckel-Lotz, Elke Marita

Schmitz, Ute

Heymink, Heinrich

Lassak, Hans-Peter

Stöcker, Heinrich

Surmann, Theodor

Sandkühler, Birgit

Gunnemann, Georg Schindler, Doris
Prinz, Daniela Kamps, Michael

Der Kreisdirektor als stellvertretener Wahlleiter für die Kreiswahl

gez.

Butz

Herausgeber: Kreis Recklinghausen Der Landrat Kurt-Schumacher-Allee 1 45657 Recklinghausen

Anforderungen von
Exemplaren beim
Kreis Recklinghausen
Fachdienst 10

Personalservice, Organisation und Zentrale Aufgaben

Telefon: 02361 53-3090 Telefax: 02361 53-3290 info@kreis-re.de www.kreis-re.de